[bookmark: _GoBack]                                                                           Начальнику ОП № 4
                                                                           (по обслуживанию Заволжского района)
                                                                           УМВД России по Ульяновской области
                                                                           полковнику полиции
                                                                           Иванову А.А.
                                                                           от гр. Р., проживающего по адресу:
                                                                           ул. Ленина, д. 5, кв. 13, т. 89055555555

 Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден_______

Заявление

      Прошу принять меры к гр. Н., который не следит надлежащим образом за своей собакой породы пит-бультерьер, которая громким лаем и воем нарушает тишину в ночное время, а также загрязняет биологическими отходами территорию в местах общественного пользования.

               17.11.2017                                                                                       (подпись)